MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

EDITAL Nº 17/2022 - CCH (10.41)

 23205.023036/2022-84Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 21 de julho de 2022.

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 14/CCH/UFFS/2022

O Diretor do Campus Chapeco, no uso de suas atribuicoes legais, torna publico o edital de alteração do cronograma do edital nº14
/CCH/UFFS/2022, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“6 DO CRONOGRAMA

ETAPA DO PROCESSO
SELETIVO

PRAZO LOCAL

Inscrição dos/as estudantes dos
cursos de Enfermagem e
Medicina, Campus Chapecó

De 04/07/2022 até as 23:59h (horário de
Brasília) do dia 15/07/2022

E-mail: claudio.filho@uffs.edu.br

Homologação Parcial das
Inscrições

Dia 21/07/2022 Página de Editais da Direção de Campus
/UFFS (link no item 8 desse Edital)

Apresentação de Recursos pelos
/as Candidatos/as à
Homologação Parcial das
Inscrições

Até as 12h (horário de Brasília) do
dia 22/07/2022

E-mail: claudio.filho@uffs.edu.br

Homologação Final das
Inscrições

Dia 22/07/2022, a partir de 16h
(horário de Brasília)

Página de Editais da Direção de Campus
/UFFS (link no item 8 desse Edital)

Resultado parcial Até o dia 26/07/2022 Página de Editais da Direção de Campus
/UFFS (link no item 8 desse Edital)

Apresentação de Recursos pelos
/as Candidatos/as ao Resultado
parcial

Até as 12h (horário de Brasília) do
dia 27/07/2022

E-mail: claudio.filho@uffs.edu.br

Resultado final A partir do dia 28/07/2022 Página de Editais da Direção de Campus
/UFFS (link no item 8 desse Edital)

Início do PET Saude/Gestão e
Assistência 2022-2023

01/08/2022 A ser definido pela equipe de coordenação
do projeto (docentes ainda em seleção,
idem) e enviado oportunamente, por e-
mail, para os/as bolsistas e voluntários/as
selecionados/as

mailto:claudio.filho@uffs.edu.br
mailto:claudio.filho@uffs.edu.br
mailto:claudio.filho@uffs.edu.br

Cadastramento pela
coordenação do projeto
(SESAU) no Sistema de
Gerenciamento do PET/Saúde,
do Ministério da Saúde

A partir de 01/08/2022 SIGPET” (NR)

(Assinado digitalmente em 21/07/2022 13:44)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 17 2022 EDITAL 21/07/2022 aefe10863e

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf